
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EM 1/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2020 a
las 15:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de emergencia para el suministro de material de protección como
consecuencia del Covid 19

Valor estimado del contrato 38.896,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.498,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.896,23 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1] [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Sociedad de Agricultores de la Vega de Valencia
NIF A46027660
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5bd586f-0993-4a1e-ba84-ab46954aa981


Ofertas recibidas 4

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.978,35 EUR. [2]
Importe total ofertado (con impuestos) 43.533,8 EUR. [3]

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más económica. Al acuerdo de 26 de mayo rectifica el error del precio indicado en el acuerdo anterior 
[4]
Fecha del Acuerdo 26/05/2020 [5]
Plazo de Formalización Del 25/05/2020 al 29/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BWc%2F%2B7AfVsG iEJrVRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BWc%2F%2B7AfVsGiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
RESOLUCION CORRECCION ERRATA.pdf
Identificador Universal Único DOC20200526155218RESOLUCION CORRECCION ERRATA.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5bd586f-0993-4a1e-ba84-ab46954aa981
Hash del Documento O1b24UzXYdxn7Ll6zDpgBYRYLKk=

[2]Donde se decía ' 38.896,23 EUR. ' ahora se dice ' 35.978,35 EUR. '
[3]Donde se decía ' 41.498,92 EUR. ' ahora se dice ' 43.533,8 EUR. '
[4]Donde se decía ' oferta más económica ' ahora se dice ' oferta más económica. Al acuerdo de 26 de mayo rectifica el error
del precio indicado en el acuerdo anterior '
[5]Donde se decía ' 22/05/2020' ahora se dice ' 26/05/2020'

ID 0000005254046 |  2020-980134 | Tue, 26 May 2020 15:53:20:625 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147883726985058382910722395916954067722 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c070ddc-f067-4a36-bcaf-88427ae986a4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5bd586f-0993-4a1e-ba84-ab46954aa981
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5bd586f-0993-4a1e-ba84-ab46954aa981

